
          Na osnovu člana 32 st. 3 i 4, a u vezi sa članom 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore („Službeni list 

RCG”, br. 51/06 i 66/06 i „Službeni list CG”, br. 88/09, 80/10, 39/11, 25/12, 49/13 i 32/14), Administrativni 

odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na 53. sjednici, održanoj dana 20. maja 2015. godine, donio je 

 

ODLUKU 

O DOPUNAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU VISINE, NAČINA I POSTUPKA NAMJENSKE 

POTROŠNJE SREDSTAVA OPREDIJELJENIH KLUBOVIMA POSLANIKA ZA ANGAŽOVANJE 

SEKRETARA I STRUČNIH KONSULTANATA KLUBOVA 

 

Član 1 

          U Odluci o utvrđivanju visine, načina i postupka namjenske potrošnje sredstava opredijeljenih 

klubovima poslanika za angažovanje sekretara i stručnih konsultanata klubova („Službeni list CG”, br. 

63/12 i 65/12) poslije člana 2 dodaju se dva nova člana koji glase: 

 

,,Član 2a 

          Predsjednik kluba poslanika dostavlja generalnom sekretaru Skupštine Crne Gore informaciju o 

broju poslanika u klubu i broju računa kod banke ili druge finansijske institucije na koji treba izvršiti uplatu 

pripadajućih sredstava iz člana 2 stav 2 ove odluke. 

          Predsjednik kluba poslanika je dužan da, u pisanoj formi, obavještava generalnog sekretara 

Skupštine Crne Gore o svakoj promjeni koja se odnosi na sastav kluba.  

 

Član 2b 

          Ako je u Skupštini Crne Gore obrazovan poseban klub poslanika, predsjednik ovog kluba je dužan 

da, osim informacije iz člana 2a stav 1 ove odluke, generalnom sekretaru Skupštine Crne Gore dostavi i 

sporazum kojim se uređuje finansijsko poslovanje kluba, potpisan od strane svih članova kluba.” 

 

Član 2 

          Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”. 

 

 

Broj 00-63-14/15-41   

Podgorica, 20. maja 2015. godine 

 

ADMINISTRATIVNI ODBOR SKUPŠTINE CRNE GORE 25. SAZIVA 

 

                                                                                                                             PREDSJEDNIK  

                                                                                                                     Radivoje Lala Nikčević, s.r. 

 


